
   

   

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 17.12.2020 № 8/1-3 
 м. Покровськ 

 

 

 

 

Про секретаря міської ради 

8 скликання 

 

 

 

Розглянувши кандидатуру Іваньо Наталії Вікторівни, запропоновану 

міським головою на посаду секретаря міської ради, відповідно до протоколу               

№ 2 від 17.12.2020 року засідання лічильної комісії з питань обрання секретаря 

Покровської міської ради Донецької області, враховуючи результати таємного 

голосування, відповідно до ст. 10 Закону України від 7 червня 2001 року  № 

2493-ІІІ «Про службу в органах місцевого самоврядування» (із змінами), 

керуючись п. 4  ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 50, ст. 59,73  Закону України від 21.05.1997   

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати секретарем міської ради депутата Іваньо Наталію Вікторівну. 

2. Припинити повноваження та звільнити Требушкіна Олексія 

Валерійовича з посади  секретаря міської ради 17 грудня 2020 року, у зв′язку із 

закінченням строку повноважень Покровської міської ради Донецької області           

7 скликання, згідно п.1 ст.50 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР  «Про 

місцеве самоврядування в Україні». 

 

 

 

Міський голова        Р.Требушкін  

 



   

   

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 
 

 

Про секретаря міської ради 

8 скликання 

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:    Службою персоналу міської ради 

 

Начальник служби персоналу 

міської ради         Н.Семячкова 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного забезпечення  

діяльності міської ради 

та її виконавчих органів Т.Білецька 

 

 

В.о.начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради О.Самсоненко 

 

 

 

Голова лічильної комісії        Н.Полюшко 

 


